UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PRODIR

A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições, torna público a Resultado Preliminar da 1ª ETAPA - Prova
de Conhecimento referente à seleção de alunos regulares para o mestrado acadêmico em Direito do Processo
Seletivo do Edital N° 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS vagas institucionais e N° 05/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS
vagas para a comunidade.

Conforme Edital o prazo para interpor recurso é de 10 a 11 de novembro de 2022 (23h59) via e-mail institucional do
PRODIR constante no referido edital.

Ressaltamos o item 6.2.1.2 - Será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 7,0 nesta prova.

NÃO APROVADOS DESIDENTIFICADOS

N° DE INSCRIÇÃO NOTA

93547
1,3

94433
4,8

94537
2,0

94568
4,0

94481
3,0

94491
4,8

94564
4,3

94070
5,5

94502
4,5

94543
2,8

94508
2,5

94353
4,3

93986
0,0

94521
4,3

94383
0,0

94412
1,8

94516
1,8

94534
3,5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PRODIR

94565
3,3

94402
2,5

94567
3,5

94560
1,5

94480
4,0

94473
4,2

94505
3,5

94520
AUSENTE

94561
AUSENTE

94525
AUSENTE

94577
AUSENTE

94558
AUSENTE

94574
AUSENTE

94499
AUSENTE

São Cristóvão/SE, 09 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Luciana de Aboim Machado
Presidente da Comissão de Seleção dos Editais 05 e 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

Profa. Dra. Flávia de Ávila
Membro da Comissão de Seleção dos Editais 05 e 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

Profa. Dra. Karyna Batista Sposato
Membro da Comissão de Seleção dos Editais 05 e 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

Prof. Dr. Lucas Gonçalves da Silva
Membro da Comissão de Seleção dos Editais 05 e 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PRODIR

Prof. Dr. Henrique Ribeiro Cardoso
Membro Suplente da Comissão de Seleção dos Editais 05 e 06/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS